

ABJ Company Group ApS
Tobaksgården 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 92 54 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Anders Bjerggaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABJ Company Group ApS Tobaksgården 3 8700 Horsens CVR-nr.: 29 92 54 10 Stiftet: 25. september 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerggaard Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	ABJ Consulting Group ApS, Horsens
Associeret virksomhed	J&L Consulting Ltd, Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets dattervirksomhed J&L Consulting Ltd. er indregnet til kostpris på t.kr. 1.500

J&L Consulting Ltd. er beliggende i Ukraine, hvor der efter status er udbrudt krig. Afhænging af længden på de russiske krigshandlinger, vil det kunne påvirke værdien væsentligt, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling heraf.

J&L Consulting Ltd. yder konsulentbidstand til udenlandske virksomheder, som driver virksomhed i Ukraine. Det er ledelsens forventning at krigen vil være kortvarig, og at der vil blive behov for ekstraordinær assistance til selskabets kunder, når virksomhederne i Ukraine skal genoprettes. Med begrund heri fastholdes værdien af J&L Consulting Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.076 kr. mod -6.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.184 kr. mod 73.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i alt væsentlighed finansieret på gældsbrief med indehaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.076	-6.424
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.168	111.477
Andre finansielle indtægter	-29	11
Øvrige finansielle omkostninger	-32.756	-31.707
Resultat før skat	123.307	73.357
2 Skat af årets resultat	-39.123	154
Årets resultat	84.184	73.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.168	-88.523
Overføres til overført resultat	32.016	162.034
Disponeret i alt	84.184	73.511

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	291.145	238.977
4 Kapitalandel i udenlandsk dattervirksomhed	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.145</u>	<u>1.738.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.791.145</u>	<u>1.738.977</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.490	73.613
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.621
Tilgodehavender i alt	<u>34.490</u>	<u>105.234</u>
Likvide beholdninger	<u>18.671</u>	<u>19.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.161</u>	<u>124.499</u>
Aktiver i alt	<u>1.844.306</u>	<u>1.863.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.145	108.977
Overført resultat	392.348	360.332
Egenkapital i alt	678.493	594.309
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.574	116.528
Anden gæld	1.155.239	1.152.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.813	1.269.167
Gældsforpligtelser i alt	1.165.813	1.269.167
 Passiver i alt	1.844.306	1.863.476

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	108.977	360.332	594.309
Resultatandel	0	52.168	32.016	84.184
	125.000	161.145	392.348	678.493

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets dattervirksomhed J&L Consulting Ltd. er indregnet til kostpris på t.kr. 1.500

J&L Consulting Ltd. er beliggende i Ukraine, hvor der efter status er udbrudt krig. Afhænging af længden på de russiske krigshandlinger, vil det kunne påvirke værdien væsentligt, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling heraf.

J&L Consulting Ltd. yder konsulentbidstand til udenlandske virksomheder, som driver virksomhed i Ukraine. Det er ledelsens forventning at krigen vil være kortvarig, og at der vil blive behov for ekstraordinær assistance til selskabets kunder, når virksomhederne i Ukraine skal genoprettes. Med begrund heri fastholdes værdien af J&L Consulting Ltd.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-154
Årets regulering af udskudt skat	<u>39.123</u>	<u>0</u>
	<u>39.123</u>	<u>-154</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	108.977	197.500
Årets resultat	162.168	111.477
Udbytte	<u>-110.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>161.145</u>	<u>108.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>291.145</u>	<u>238.977</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABJ Consulting Group ApS, Horsens	100 %	<u>291.144</u>	<u>162.168</u>
		<u>291.144</u>	<u>162.168</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i udenlandsk dattervirksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.